
    

 

 

 
Prot. n.                                                                                                                      Sant’Antimo lì, 05 giugno 2020

 
 Albo 
Sito  

SEDE

Oggetto: Esami di Stato conclusivi del I° ciclo: assegnazione candidati esterni.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista la composizione numerica delle classi terze della Scuola Secondari di I Grado per l’anno 
scolastico 2019/20

- Tenuto conto del numero dei candidati esterni che hanno presentato relativa domanda

DISPONE 

 l’assegnazione dei candidati esterni alle classi, come di seguito indicato: 

 

GRAPPA ANNA 3^ A 

Dott.ssa Daniela Orabona
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93)
  

 

 

 

 

 

NAIC8F500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001300 - 05/06/2020 - B/20  ESAMI E SCRUTINI - E


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

